
Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijos  

mokinių ugdymo ne mokyklos aplinkoje  

organizavimo aprašo, patvirtinto direktoriaus  

2024 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. V1-103 

2 priedas 

SUTIKIMAS 

DĖL MOKINIŲ DALYVAVIMO UGDYME NE MOKYKLOS APLINKOJE 

2024-...-... 

 

Sutinku, kad mano sūnus/dukra (globotinis/ė).......................................................................................................... 

        (vardas, pavardė) 

 

.........................  vyktų į .......................................................................................................................................... . 

       (data)   (išvykos, ekskursijos, turistinio žygio, renginio pavadinimas ir vieta) 

 

Patvirtinu, kad sūnus/dukra (globotinis/ė) žino saugaus elgesio taisykles ir jų laikysis ugdymo ne mokyklos 

aplinkoje metu. 

Garantuoju, kad mano sūnus/dukra (globotinis/ė) nepasiims iš namų, kelionėje neįsigis bei nevartos 

alkoholinių, energetinių gėrimų ir psichotropinių medžiagų. 

Sutinku, kad pažeidus saugaus elgesio taisykles ir nesilaikius išvykos vadovo/lydinčių mokytojų nurodymų, 

kelionė būtų nutraukta ir įsipareigoju užtikrinti jo/jos saugų grįžimą į namus. 

Patvirtinu, kad mano sūnus/dukra (globotinis/ė) neturi/turi  (pabraukti) sveikatos problemų, apie kurias turi 

būti informuotas renginio vadovas. Jei turi įrašyti: ............................................................................................. 

Sutinku, kad esant būtinybei mano sūnui/dukrai (globotiniui/ei) būtų suteikta pirmoji medicininė pagalba ir 

įvykus nelaimingam atsitikimui dėl vaiko saugaus elgesio taisyklių nesilaikymo, pretenzijų išvykos vadovui 

neturiu. 

Prašau nenukrypstant nuo maršruto išleisti mano sūnų/dukrą (globotinį/ę) nurodytoje vietoje iš kurios 

pasiimsiu asmeniškai.  Vietą, kurioje išleisti įrašyti: ................................................................................................ 

Pasirūpinsiu, kad apsirengtų tvarkinga, renginio etiketui ir oro sąlygoms tinkančia apranga ir avalyne. 

Susipažinau su išvykos tikslais, specifika, maršrutu, trukme.  

...............................      ............................................................................  

    (parašas)           (vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė)    

     

 

..................................................................................................................................................... 

 

 



IŠVYKOS PLANAS 

202 ...-... 

LAIKAS VEIKLA 

15.00 val.  Išvykstame iš Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijos 

(Laisvės g. 11, Nemakščiai, LT-60382 Raseinių r.) 

16.00 – 18.00 val. Laikas ........ 

(Adresas) 

19.00 – 20.40 val. Spektaklis  „....“ 

 (Adresas) 

21.50 val. Grįžtame prie Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijos 

(Laisvės g. 11, Nemakščiai, LT-60382 Raseinių r.) 

Išvykos vadovas: Vardas, Pavardė, telefonas: +370  

 

 

 

 

 

PASTABA. JEI SUPAŽINDINIMAS VYKSTA PER TAMO DIENYNĄ, SIUNČIAME IR PRAŠOME VISŲ 

TĖVŲ ATSAKYTI Į LAIŠKĄ: 

PRAŠOME Į LAIŠKĄ ATSAKYTI : 

1. Jei susipažinote, su tuo sutinkate ir išleidžiate atsakykite SUTINKU.  

Sveikatos problemos, apie kurias turi būti informuotas renginio vadovas.  

Parašykite: SVEIKATOS PROBLEMOS: 

Nenukrypstant nuo maršruto išleisti vietoje, iš kurios pasiimsiu asmeniškai. 

Parašykite VIETA: 

2. Jei susipažinote, nesutinkate, neišleidžiate atsakykite NESUTINKU. 


